
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne:

Návrh pro změnu podal:
MIRAS - stavitelství a 

sanace s.r.o.
Dne: 27.10.2020

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

zápisy ve stavební deníku ze dne  27.10.2020 a 

ze dne 16. 11.2020. 

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

1.	Doplnění bednění atiky – pavilon B

2.	Vypuštění drenážních rohoží - pavilony B, C, E, F, G a H	

3.	Změna tepelné izolace střechy - pavilon  I

4.	Doplnění bednění atiky – pavilon D

Popis a zdůvodnění změny:   

Ad1) 	Po odstranění stávajícího oplechování atik na pavilonu B bylo zjištěno, že se musí atika provést dle 

výkresové        dokumentace obdobným způsobem jako na ostatních pavilonech. Došlo k doplnění tesařských 

konstrukcí a bednění.

Ad2) Po zjištění skutečného stavu stávajících skladeb střech (pavilon B,C,E,F, G a H) a technologického 

postupu dodavatele bude ve skladbě S 6 vypuštěna separační vrstva z důvodu nadbytečnosti.

Ad3) Z důvodu řádného dokončení díla a z důvodu zajištění požární bezpečnosti stavby stávajícími požárními 

předpisy bude skladba střechy pavilonu I ve skladbě S 5 (izolant EPS 100 bude nahrazen izolantem z minerální 

vaty tl. 160mm).  

Ad4) 	Po odstranění stávajícího oplechování atik na pavilonu D bylo zjištěno, že se musí atika provést dle 

výkresové dokumentace obdobným způsobem jako na ostatních pavilonech. Došlo k doplnění tesařských 

konstrukcí a bednění.

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 01

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

Atiky, skladba střech (pavilony B,C,E,F,G a H)

Stavební stavebník

27.10.2020 a 16.11.2020

Zdůvodnění a popis změny:

                                - 1.094.056,86  Kč  bezDPH

                                            192.506,56  Kč  bezDPH

                                                - 1.286.563,42  Kč  bezDPH



                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne: 

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 10.11.2020

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

zápis SD ze dne: 10.11. 2020

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

10.11.2020

Zdůvodnění a popis změny: stavebník

                               51.246,45  Kč  bezDPH

                               51.246,45  Kč  bezDPH

-  Kč                                                                                     

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

Úprava elektroinstalace v rozsahu dle požadavku zadavatele

Popis a zdůvodnění změny:   

Doplnění osvětlení vstupů do jednotlivých pavilónů školního areálu a to z provozně bezpečnostních důvodů.  

Změna je zatříděna dle 222, odst. 4 ZZVZ.

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 02

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

úprava elektroinstalace v rozsahu dle požadavku 

zadavatele

stavebník



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne: 9.11.2020

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 09.11.2020

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

zápis SD ze dne: 9.11.2020

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

09.11.2020

Zdůvodnění a popis změny:

                              11.990,00  Kč  bezDPH

                              11.990,00  Kč  bezDPH

-  Kč                                                                                     

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

1.	úprava jednotky VZT na střeše pavilonu G

Popis a zdůvodnění změny:   

Demontáž a zpětná montáž z důvodu možnosti provedení nové střešní skladby na pavilonu "G."                      

Změna je zatříděna dle § 222. odst. 6 ZZVZ.

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 03

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

úprava jednotky VZT na střeše pavilonu G

stavebník



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne: 9.11.2020

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 09.11.2020

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

Zápis SD ze dne: 7.11.2020

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

09.11.2020

Zdůvodnění a popis změny:

                              2.828,00  Kč  bezDPH

                              2.828,00  Kč  bezDPH

-  Kč                                                                                     

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

1.	úprava ventilátoru pavilonu H

Popis a zdůvodnění změny:   

Demontáž a zpětná montáž z důvodu možnosti provedení zateplení střechy pavilinu " H."                             

Změna zatříděna podle § 222, odst. 6 ZZVZ.                                                 

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 04

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

úprava ventilátoru pavilonu H

stavebník



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne: 10. 11. 2020

Návrh pro změnu podal: zadavetel Dne: 10.11.2020

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

Zápis SD ze dne: 10. 11. 2020

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

10.11.2020

Zdůvodnění a popis změny:

                             6.602,68  Kč  bezDPH

                             6.602,68  Kč  bezDPH

-  Kč                                                                                     

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

Výměna zvonkového tabla pavilonu F.

Popis a zdůvodnění změny:   Provedeno na základě požadavku zadavatele.

Změna zatříděna podle § 222, odst. 4 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 05

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

Výměna zvonkového tabla pavilonu F 

zadavatel



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne:

Návrh pro změnu podal: 2.11.2020 Dne: 12.11.2020

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

zápis SD ze dne: 12. 11. 2020

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

12.11.2020

Zdůvodnění a popis změny:

                  88.123,35  Kč  bezDPH

                           483.000,00  Kč  bezDPH

                  -   394.876,65  Kč  bezDPH

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

Změna provedení prosklení stěny pavilonu " A. "

Popis a zdůvodnění změny:   

Na základě požadavku zadavatele byla prosklená stěna doplněna o dvokřídlové dveře a to z provozního 

důvodu. Zajištění vstupu na nově vybudované školní hřiště.

Změna zatříděna podle § 222, odst. 4 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 06

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

Změna provedení prosklené stěny pavilonu A

stavebník



z

 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne: 2.11.2020

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 02.11.2020

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

Zápis SD ze dne: 2.11.2020

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

1.	doplnění demontáží výplní otvorů v pavilonu G 

Popis a zdůvodnění změny:   

Práce jsou spojené s dokončením stavby, kdy bylo nutné demontovat stávající ocelovou zárubeň.

Změna zatříděna podle § 222, odst. 6 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 07

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

doplnění demontáží výplní otvorů v pavilonu G 

zhotoviteů

02.11.2020

Zdůvodnění a popis změny:

                          13.058,06,00  Kč  bezDPH

                          13.058,06,00  Kč  bezDPH



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne: 

Návrh pro změnu podal: Dne: 15.06.2021

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

zápis SD ze dne: 15.6.2021

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

15.06.2021

Zdůvodnění a popis změny:

                          14.160,44  Kč  bezDPH

                          14.160,44  Kč  bezDPH

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

1.	úprava zavěšení stávajícího podhledu a nátěr doplněného palubkového podhledu v pavilonu D

Popis a zdůvodnění změny:   

Po odstranění původní ocelové konstrukce fasády bylo nutné nově zavěsit stávající dřevěný podhled v pavilonu 

D. Dále došlo k doplnění části podhledu, který byl následně opatřed nátěrem. 

Změna zatříděna podle § 222, odst. 6 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 08

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

úprava zavěšení stávajícího podhledu a nátěr doplněného 

palubkového podhledu v pavilonu D

zhotovitel



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne: 15.06.2021

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 15.06.2021

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

Zápis SD ze dne: 15.06.2021

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

1.	doplnění opláštění v pavilonu D

Popis a zdůvodnění změny:   

Na základě nově zjištěných skutečností při realizaci díla byla upřesněna skutečná výměra opláštění tělocvičny - 

pavilon D.

Změna zatříděna podle § 222, odst. 6 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 09

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

doplnění opláštění v pavilonu D

zhotovitel

15.06.2021

Zdůvodnění a popis změny:

                         116.850,32  Kč  bezDPH

                         116.850,32  Kč  bezDPH



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne:

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 15.06.2021

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5 

Zápis SD ze dne: 15. 06. 2021

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

1.	Zakrytí otopných těles pavilonu D  

Popis a zdůvodnění změny:   

Ad1) 	Po odbourání obvodové stěny pavilonu D bylo zjištěno, že nelze stávající rošt použít, a proto bude 

nahrazen novým roštem pro zakrytí topných těles.                                                                                                                         

Změna zatříděna podle § 222, odst. 6 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 10

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

Zakrytí otopných těles pavilonu D  

objednatel

15.06.2021

Zdůvodnění a popis změny:

                        86.381,29  Kč  bezDPH

                        86.381,29  Kč  bezDPH



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne:

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 15.06.2021

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

Zápis SD ze dne: 15. 6. 2021

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny: 

Pro provedení stavby bylo nutné u pavilonu D a I provést prodloužené provedení okapové hrany lemování 

střechy z pozinkovaného plechu.

Změna zatříděna podle § 222, odst. 6 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 11

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

oplechování okapní hrany pavilonu D a I

objednatel

15.06.2021

Zdůvodnění a popis změny:

                        43.361,20  Kč  bezDPH  

                           43.361,20  Kč  bezDPH



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne:

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 15.06.2021

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

Zápis SD ze dne: 15. 6. 2021

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny:                                                                                                                                                                                             

1. Úprava bezbariérového vstupu do pavilonu I.                                                                                                                                                                                                                                                                           

Popis a zdůvodnění změny:                                                                                                                                                          

Ad) 1 Na základě požadavku objednatele byl proveden nový bezbariérový vstup do pavilonu I ze zámkové 

dlažby.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Změna zatříděna podle § 222, odst. 4 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 12

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

úprava bezbariérového vstupu do pavilonu I

objednatel

15.06.2021

Zdůvodnění a popis změny:

                        18.112,53  Kč  bezDPH

                        18.112,53  Kč  bezDPH



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne:

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 15.06.2021

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

Zápis SD ze dne: 15. 6. 2021

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny:                                                                                                                                                                                             

1. Úprava a doplnění odtokových žlabů u pavilonu D.                                                                                                                                                                                                                                                                       

Popis a zdůvodnění změny:                                                                                                                                                          

Původní betonové žlabovky na jižní straně pavilonu D nelze oproti předpokladu použít (žlabovky jsou  

zabetonované), proto  budou použity nové v plném rozsahu. Na severní straně pavilonu D byl proveden žlab ze 

žlabovek, který musel být z důvodu provádění tepelné izolace spodní stavby demontován a po provedení 

izolace byl nově položen.                                                                                                                                                                                         

Změna zatříděna podle § 222, odst. 6 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 13

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

odtokové žlaby u pavilonu D

objednatel

15.06.2021

Zdůvodnění a popis změny:

                        27.470,43 Kč  bezDPH

                        27.470,43 Kč  bezDPH



 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis SD ze dne:

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 15.06.2021

Vliv změny na termín dokončení díla díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list OPŽP 2014+PO5

Zápis SD ze dne: 15. 6. 2021

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. Ing. Pavel Zolotarev

projektant /AD/ - Ing. Martin Hejl

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák

                                    - TDS Bc. Miroslav Stuchlík

                                    - vedoucí odd. dotací Ing. Dagmar Polová

                                    - cenová kontrola Iva Baierová

15.06.2021

Zdůvodnění a popis změny:

                     7.415,81 Kč  bezDPH

                     7.415,81 Kč  bezDPH

Evidenční list, návrh změny stavby je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo číslo 2020/004702, č.z. 20TUOIN03

Předmět změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

1. Doplnění okapového chodníčku u pavilonu B.                                                                                                                                               

Popis a zdůvodnění změny:                                                                                                                                                          

Ad) Na základě dodatečného požadavku objednatele byl doplněn okapový chodníček u pavilonu B a to v atriu.                                                                                                                                                                                        

Změna zatříděna podle § 222, odst. 4 ZZVZ.  

14. ZŠ - zateplení objektu

ZL 14

 - 14. ZŠ - zateplení objektu

doplnění okapového chodníku u pavilonu B

objednatel



 


